N° 21.997.251), de nacionalidad argentina, nacido el día 03 de junio de 1971; ambos de estado civil casados 
entre sí.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS CON SETENTA CENTAVOS 
($ 39.272,70).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-137094, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.- 

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

N° 18.795.084), de nacionalidad argentina naturalizada, nacida el día 24 de marzo de 1951 y de 
estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS CON SETENTA CENTA-
VOS ($ 39.292,70).- 

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-137093, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

N° 20.524.383), de nacionalidad argentina, nacida el día 25 de mayo de 1969; 
ambos de estado civil casados entre sí.- 

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO ($ 22.268,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-063007, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

50 VIVIENDAS I Y II ETAPA EN RÍO TURBIO”, a favor de la señora Odila Fanny GAITÁN (D.N.I. N° 18.240.124), de 
nacionalidad argentina, nacida el día 20 de septiembre de 1967 y de estado civil soltera.- 

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de vivienda mencionada en el artículo precedente, se fijó en la 
suma de PESOS CINCUENTA MIL SETECIENTOS UNO CON VEINTICINCO CENTAVOS ($ 50.701,25).- 

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ204-045-119220, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 2° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio a favor de la

[...]

N° 13.810.537), de nacionalidad argentina, nacida el día 04 de enero 
de 1960; ambos de estado civil casados entre sí.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES CON VEINTIDOS CENTAVOS 
($ 33.583,22).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-007056, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

MUNICIPALIDAD DE EL CALAFATE
LLAMA A:
LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2025

LLAMA A: LICITACIÓN PÚBLICA N° 001/MPM/25
OBJETO: RECONSTRUCCIÓN de PAVIMENTO CALLE O´HIGGINS entre 9 de Julio y Belgrano.-
FINANCIAMIENTO: Fideicomiso Perito Moreno.-
PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE 

MIL, SETECIENTOS NOVENTA Y TRES CON 84/100.- ($ 258.749.793,84)
VALOR DEL PLIEGO: $ 258.749,79.-
FECHA DE APERTURA: 30 de abril de 2025 - 11:00 hs. - Hostería Municipal de Perito Moreno.-
Lugar de consultas y ventas de pliegos: Secretaría de Planificación y Obras Públicas - Oficina de Recaudación 

- Planta Baja - Municipalidad de Perito Moreno.-